

PACHET BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 74904608

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.857,87 RON - 4.857,87 RON

Descriere: Hartie XEROX Transit, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 1500001 120 28.99 Lei 3,478.80 Lei Clips color 15 mm, 60 buc/cutie, DELI 311061211 2 15.50 Lei 31.00 Lei Hartie XEROX Performer, A3, 80 g/mp, 500 coli/top 328061037 3 56.99 Lei 170.97 Lei Sfoara bumbac 60g/ghem 1110011 20 4.90 Lei 98.00 Lei Pix fara mecanism SCHNEIDER TOPS 505 M - Culoare scriere: albastru 1211001 50 1.40 Lei 70.00 Lei Index autoadeziv plastic tip sageata 45x12 mm, 8 culori neon+rigla, D.RECT 320121414 10 6.99 Lei 69.90 Lei Dosar plastic cu sina si multiperforatii NOKI - Culoare: negru 327041256 50 1.19 Lei 59.50 Lei Dosar plastic cu sina si multiperforatii NOKI - Culoare: bleumarin 327041256 50 1.19 Lei 59.50 Lei Dosar plastic cu sina si multiperforatii NOKI - Culoare: albastru 327041256 50 1.19 Lei 59.50 Lei Dosar plastic cu sina si multiperforatii NOKI - Culoare: rosu 327041256 50 1.19 Lei 59.50 Lei File protectie cristal, 75 microni, 100 buc/set NOKI 54430-75 325041039 5 27.99 Lei 139.95 Lei Dosar carton alb cu sina, 100 buc/set 305031022 2 85.00 Lei 170.00 Lei Dosar carton alb simplu, 100 buc/set 305031016 3 75.00 Lei 225.00 Lei Plic DL alb siliconic, 1000 buc./cutie, GPV 1011078 1 130.00 Lei 130.00 Lei Plic C5 alb siliconic, 500 buc./cutie, GPV 1011075 1 100.00 Lei 100.00 Lei Banda adeziva 18mm x 33m OPTIMA 5555575 20 1.60 Lei 32.00 Lei Marker permanent CENTROPEN 2536 - Culoare: negru 325091119 20 1.50 Lei 30.00 Lei Elastice din cauciuc D 100 x 6 mm, 50g/cutie, MAS 309031537 3 5.00 Lei 15.00 Lei Textmarker
